中共兰州资源环境职业技术学院委员会组织部

关于干部任前公示的通告

现将学院党委拟提拔和进一步使用的张源钊等 2 名同志的有

关情况予以公示，接受广大干部群众监督。如发现在德、能、勤、

绩、廉等方面有影响任职的问题，可通过电话、来信、面谈等形

式反映，我们将认真进行受理，并向署名或当面反映问题的干部

群众反馈调查核实结果。如不存在影响任职的问题，将按有关规

定办理任职手续。

一、公示对象简要情况

张源钊，男，汉族，1986 年 6 月出生，中共党员，甘肃通渭

人，出生地甘肃武威，大学学历，法学专业，讲师。现任产业管

理处副处长，拟任为学院部门中层正职，正科级。

马昊玮，男，回族，1991 年 4 月出生，中共党员，甘肃兰州

人，出生地甘肃兰州，大学学历，采矿工程专业，讲师。现为学

院纪检监察室纪检干事、纪检监察员，拟任学院部门中层副职，

副科级。

二、公示和受理反映时间

公示时间为 2020 年 6 月 9 日至 2020 年 6 月 15 日，共 5 个工

作日。

受理时间为每天上午：8︰00 —12︰00，下午：2︰30—5︰

30。

三、受理反映部门及联系方法

受理部门：党委组织部、纪委办公室

电话举报：0931—8491003 0931-8798186

短信举报：18993111966 18993111841

通讯地址：兰州市城关区东岗镇窦家山 36 号党委组织部

邮政编码：730021

中共兰州资源环境职业技术学院委员会组织部

2020 年 6 月 9 日